

Årsredovisning

D/T Ekholms Fastighetsservice & Fastighetsförvaltning AB

556898-9882

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Ekholm
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallstahammar registrerades 2012 och bedriver fastighetsskötsel.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	636	475	543	539
Resultat efter finansiella poster	84	-91	14	4
Soliditet %	54	32	78	79

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av fler genomförda uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	119 542	-91 269	78 273
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-91 269	91 269	0
- Årets resultat			84 381	84 381
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 273	84 381	162 654

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 273
Årets resultat	84 381
Summa	112 654

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 654
Summa	112 654

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	636 461	475 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	636 461	475 293
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-149 835	-155 769
Personalkostnader	2 -378 927	-382 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 915	-25 058
Summa rörelsekostnader	-550 677	-563 285
Rörelseresultat	85 784	-87 992
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 406	2 316
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 809	-5 593
Summa finansiella poster	-1 403	-3 277
Resultat efter finansiella poster	84 381	-91 269
Resultat före skatt	84 381	-91 269
Årets resultat	84 381	-91 269

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 000	96 915
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 000	96 915
Summa anläggningstillgångar		75 000	96 915
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 063	0
Övriga fordringar		156 778	122 516
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		162 841	122 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 562	24 481
<i>Summa kassa och bank</i>		65 562	24 481
Summa omsättningstillgångar		228 403	146 997
SUMMA TILLGÅNGAR		303 403	243 912

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 273	119 542
Årets resultat	84 381	-91 269
<i>Summa fritt eget kapital</i>	112 654	28 273
Summa eget kapital	162 654	78 273
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	65 259	89 575
Summa långfristiga skulder	65 259	89 575
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	70 491	71 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	75 490	76 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	303 403	243 912

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	243 440	143 440
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	100 000
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	243 440	243 440
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-146 525	-121 467
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 915	-25 058
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-168 440	-146 525
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	75 000	96 915
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Hallstahammar

Daniel Ekholm

Daniel Ekholm

2025-06-30

Theresé Ekholm

Theresé Ekholm

2025-06-30